



SOCIÁLNA POIST'OVŇA, ústredie

Dňa: -7-08-2018

JA 662139

Číslo spisu:

Faktúra 18012740

Dodávateľ

Hilka, s.r.o

Prílohy:

Vyhavuje:

Číslo zákazky**OB026992**

Číslo objednávky

108-0171/2018

Strana: 1 z 2

831 04

Vajnorská 173
Bratislava 3

IČO:

50729454

IČ DPH:

SK2120461574

DIČ:

2120461574

Bankový účet

3794049853/0200 Všeobecná úverová banka,

IBAN

SK940200000003794049853

SWIFT

SUBASKBX

Telefón

02 44884408

Firma je zapísaná v OR č. 117939/B Okresný súd Bratislava I.

Odberateľ

Sociálna poisťovňa - ústredie**Ul. 29. Augusta č-8-10
Bratislava****816 63**

IČO:

30807484

DIČ:

IČ DPH:

Vozidlo:

Toyota Corolla VERSO

EČV:

BA-741PN Stav tachometra: 328252 km

VIN:

NMTER16R00R 095033

Servisný technik:

Tomáš Sajan

Dátum vystavenia

01.08.2018

Dátum splatnosti

01.09.2018

Dátum dodania tovaru, poskytnutia služby

01.08.2018

Forma úhrady:

Prevodným príkazom**Pracovné operácie**

	Mechanik	Sadzba	Norma	DPH	Zľava	Cena
001 VÝMENA PODLOŽKY POD ŠPZ - VYROVNANIE ŠPZ		10,95 €	0,30 Č	20%		3,29 €
001 PREMAZANIE PÁNTOV PREDNEJ KAPOTY		10,95 €	0,40 Č	20%		4,38 €
001 ROZHÝBANIE ČAPOV + TYČIEK RIADENIA - PREMAZANIE		10,95 €	0,60 Č	20%		6,57 €
001 KONTROLA KOMPLET VOZIDLA		10,95 €	2,00 Č	20%		21,90 €
001 ROZHÝBANIE OBLOŽENIA RUČNEJ BRZDY - VYČISTENIE NASTAVENIE RUČNEJ		10,95 €	2,00 Č	20%		21,90 €
001 VÝMENA L.P LOŽISKA - OBŤAŽNA DEMONTÁŽ, LISOVANIE		10,95 €	3,00 Č	20%		32,85 €
00181 UMYTIE KAROSÉRIE				x 0,00 20%		0,01 €
0022 VÝMENA ZADNÝCH BRZDOVÝCH KOTÚČOV A PLATNÍČIEK VYČISTENIE NÁBOJOV, PREMAZANIE VODÍTKOV BRZDIČOV		10,95 €	1,60 Č	20%		17,52 €
052 KONTROLA ZVUKOV Z MOTORA - D/M DRÁŽKOVÉHO REMEŇA KONTROLA KOMPRESORA KLIMATIZÁCIE		10,95 €	1,50 Č	20%		16,43 €
8521 D/M DRŽIAKOV PREDNÝCH BRZDIČOV L+ P STRANA + OPRAV		10,95 €	3,00 Č	20%		32,85 €
8521 D/M DRŽIAKOV ZADNÝCH BRZDIČOV L+ P STRANA + OPRAVA		10,95 €	3,00 Č	20%		32,85 €
GEO2 ZMERANIE, NASTAVENIE GEOMETRIE		10,95 €	1,80 Č	20%		19,71 €
P003 REMEŇ AGREGÁTOV SKONTROLOVAŤ		10,95 €	0,10 Č	20%		1,10 €
SER PRAVIDELNÁ SERVISNÁ PREHLIADKA-PRACOVNÝ LIST		10,95 €	1,60 Č	20%		17,52 €
SER10 VÝMENA STIERAČOV		10,95 €	0,20 Č	20%		2,19 €
SER17 VÝMENA PREDNÝCH PLATNÍČIEK		10,95 €	0,70 Č	20%		7,67 €
SER20 VÝMENA BRZDOVEJ KVAPALINY		10,95 €	0,50 Č	20%		5,48 €
SER24 SÚSTRUŽENIE PREDNÝCH BRZDOVÝCH KOTÚČOV PREMAZANIE VODÍTKOV BRZDIČOV				x 0,00 20%		55,00 €
V0120 VÝMENA ŽIAROVKY L.Z SVETLA + VÝMENA OSVETLENIA ŠPZ OPRAVA ELEKTROINŠTALÁCIE		10,95 €	1,50 Č	20%		16,43 €
VZ1 VÝMENA VZDUCHOVÉHO FILTRA		10,95 €	0,20 Č	20%		2,19 €
DJM DROBNÝ JEDNICOVÝ MATERIÁL				x 0,00 20%		12,63 €

330,47 €**Vydaný materiál**

	Jednot.cena	Počet	DPH	Zľava	Cena
MAGNATEC SW30 A5 SS OLEJ	12,30 €	3,700 KS	20%		45,51 €
0 986 452 028 OLEJOVÝ FILTER	7,20 €	1,000 KS	20%		7,20 €
J1322083 VZDUCHOVÝ FILTER	11,20 €	1,000 KS	20%		11,20 €
K 1123 FILTER, VZDUCH V INTERIÉRI	9,36 €	1,000 KS	20%		9,36 €
ROM C10022 ČISTIČ BRZD	3,60 €	3,000 KS	20%		10,80 €
08923335 LETNÁ ZMES OSTREKOVAČA WURTH	0,90 €	3,000 L	20%		2,70 €
ANTEFREEZE 200 CHLADIACA KVAPALINA G13	5,60 €	0,200 KS	20%		1,12 €
CRC COPPER PASTE PROMAZIVO NA BÁZI MEDI	8,90 €	0,300 KS	20%		2,67 €

Dodávateľ

Hilka, s.r.o

831 04

Vajnorská 173
Bratislava 3

IČO:

50729454

IČ DPH:

SK2120461574

DIČ:

2120461574

Bankový účet

3794049853/0200 Všeobecná úverová banka,

IBAN

SK9402000000003794049853

SWIFT

SUBASKBX

Telefón

02 44884408

Firma je zapísaná v OR Č. 117939/B Okresný súd Bratislava I.

Číslo zákazky

OB026992

Číslo objednávky

108-0171/2018

Strana: 2 z 2

Sociálna poisťovňa - ústredie

Ul. 29. Augusta č-8-10
Bratislava

816 63

IČO:

30807484

DIČ:

IČ DPH:

3 397 118 911	STIERAČ	32,35 €	1,000 KS	20%	32,35 €
C42050ABE	BRZDOVÝ KOTÚČ	37,44 €	2,000 KS	20%	74,88 €
C22031ABE	SADA BRZDOVÝCH PLATNÍČIEK	25,34 €	1,000 KS	20%	25,34 €
C12106ABE	SADA BRZDOVÝCH PLATNÍČIEK	31,88 €	1,000 KS	20%	31,88 €
ACI 5397919Q	OSVETLENIE ŠPZ OSTATNÉ	27,62 €	1,000 KS	20%	27,62 €
ACI 5397920Q	OSVETLENIE ŠPZ OSTATNÉ	27,62 €	1,000 KS	20%	27,62 €
D7-227C	VODÍTKO STRMEŇA KOTÚČ. BRZDY	7,50 €	2,000 KS	20%	15,00 €
R169.62	SADA LOŽÍSK KOLESA	75,60 €	1,000 KS	20%	75,60 €
81275-02080	OBJIMKA ZIAROVKY	18,20 €	2,000 KS	20%	36,40 €
90980-11148	HOUSING CONNECTOR	4,10 €	2,000 KS	20%	8,20 €
QB113-1355X	PIESTIK BRZDOVÉHO STRMEŇA	13,10 €	2,000 KS	20%	26,20 €
109-1218	PRSLUŠENSTVO BRZD	15,60 €	2,000 KS	20%	31,20 €
1 987 302 206	ŽIAROVKA WSW	0,29 €	2,000 KS	20%	0,58 €
1 987 302 201	ŽIAROVKA P21W	0,39 €	1,000 KS	20%	0,39 €
PDEV	PODLOŽKA POD EV	1,50 €	1,000 KS	20%	1,50 €
					505,32 €

Rekapitulácia DPH

Základ DPH

DPH

Základná 20%

835,79 €

167,16 €

Znížená 10%

0,00 €

0,00 €

0%

0,00 €

CENA BEZ DPH

835,79 €

DPH CELKOM

167,16 €

ZAOKRÚHLENIE

0,00 €

SPOLU K ÚHRADE

1 002,95 €

Potvrdenie zákazky



Podpis

Pečiatka

Spracované systémom firmy Teas® Zlín

Opravené vozidlo prevzal bez závad

Príloha k faktúre

Podpis

Pečiatka